INDICAÇÃO Nº 1267/2015
Reitera a Indicação n° 367/2015, solicitando um espaço para a Instituição Sou do Bem, na Rua Antonio Franco com a Rua Augusto da Silva, Bairro do Cruzeiro, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido de disponibilizar um espaço para a Instituição Sou do Bem, na Rua Antonio Franco com a Rua Augusto da Silva, Bairro do Cruzeiro, localizado no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária para desenvolver o projeto Futsal, para os moradores do referido Bairro, uma vez que estes não têm um espaço para a sede.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de julho de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/07/2015 - 09:31:08 05205/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário